tiszteletdíjánől az alábbi rendelet alkotja.

1.§

(l) A rendelet hatálya kiterjed Dobronhegy község Önkormrányzat Képviselő-testiiletének tagjaira.
(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterte, azalpolgármesterre.

2.§

(1) A képviselő-testtilet 14.000,-Ft/hó (azaz Tizennégyezer forint/hó) tisáeletdíjat
állapit meg Dobronhegy község Önkormrányzat képviselőinek.

(2) A képviselő-testiilet nem állapít meg külön tisáeletdíjat, ha a képviselő bizottság
tagja, valamint a bizottság elnökének.

3.§

A tiszteletdíj összegének kifizetése, amennyiben az önkormányzat pénú)gyi helyzete lehetővé teszi,